АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

fdl, 2022 с. Богучаны №

О подготовке проекта межевания
территории лесного участка
для линейного объекта связи

На основании Федерального закона «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-Ф3, в
соответствии со ст.ст. 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, ст.ст. 7, 43, 47 Устава Богучанского
района Красноярского края, на основании предложения Акционерного
общества «Первая Башенная Компания» о подготовке проекта межевания
территории,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять предложение Акционерного общества «Первая Башенная

Компания» (ИНН 7707387700, ОГРН 1177746646197) о разработке
документации по проекту межевания территории лесного участка общей
площадью 1,7547 га, с местоположением: Красноярский край, Богучанский
район, Терянское лесничество, Иркинеевское участковое лесничество, квартал
154 (часть выдела 1, 3) 148 (часть выдела 15), являющийся земельным
участком с кадастровым номером 24:07:6101001:221, учетный номер части 1
(номер учетной записи в государственном лесном реестре 24-0498-2016-08-
3353-13), за счет средств АО «Первая Башенная Компания».

2. Настоящее постановление опубликовать в «Официальном вестнике
Богучанского района» и на официальном сайте муниципального образования
Богучанский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы Богучанского района В.М. Любима.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

№

№

13

13

2

М

М

А

А

1600

1600

1200

1200

950

1500

1500

1750

7000

1300

1

1

1пр.
+3к

аб.
6кВ

1пр.
+3к

аб.
6кВ

2

3 Граница реконструкции

Конец участка 2

ПК 3+42,66

ПК 2+33,00

ПК 2+67,00

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

25

25

26

26

26

10

25

25

16

2

дво
ры

дво
ры

пол
е

№19-9

№19-10

№19-11

№19-12

№19-13

№19-14

№19-15

227,15

227,97

227,02

227,02

229,30

229,84

231,05

231,05

231,45

231,45

232,53

231,84

232,84

232,54

232,62

232,54

232,58

232,51

W

1

W

1

12

ПК

П

15
м
от

 к
он
те

йн
ер
но
й
пл
ощ

ад
ки

Ведомость жилых и общественных зданий и сооружений

Но
ме

р
на

 п
ла

не

Наименование и обозначение

Эт
аж

но
ст

ь

Количество Площадь, м2
Строительный объем,

м3

зд
ан

ий

квартир застройки общая нормируемая

зд
ан

ия

вс
ег

о

зда-

ния

все-

го

зда-

ния
всего

зда-

ния
всего

1
Физкультурно-оздоровительный

комплекс
3 1 - - 0.00 0.0 0.00 0.0 0.0 0.0

Условные обозначения

- граница территории отведенного участка согласно градостроительному плану (5870 м2)

- проектируемые здания и сооружения

- проезд с покрытием из асфальтобетона

- отмостка с покрытием из брусчатки

- тротуар с покрытием из брусчатки

- тротуар с покрытием из брусчатки с учетом заезда спецтехники

- площадка с покрытием из бетона

- газон

Спецификация элементов благоустройства

Тип,
марк.

Наименование Тип проекта

тип покрытия

Еб.изм
Общая

площадь
наименов.

площадь

/кол-во

П
Площадка для парковки сотрудников и подъезда

обслуживающей техники

ПК Контейнерная площадка ТБО бетон 16.0 м2 16.0

Ин
в.
 N

 п
од

л.
По

дл
. и

 д
ат

а
Вз

ам
. и

нв
. N

Со
гл

ас
ов

ан
о

1598-22-ПЗУ

Физкультурно-оздоровительный комплекс с бассейном в п. Таежном

Изм. Кол.уч Лист N док Подпись Дата

Разработал Артемьев 11.22 Стадия Лист Листов

Э
ГИП Ольшевская 11.22

Схема планировочной организации земельного

участка М1:500

Площадка возле

главного входом 250 м2

Участок дополнительного

отвода 1200 м2

AutoCAD SHX Text
Гр.

AutoCAD SHX Text
Щ

AutoCAD SHX Text
Щ

AutoCAD SHX Text
ул. Олимпийская

AutoCAD SHX Text
232.58

AutoCAD SHX Text
232.63

AutoCAD SHX Text
232.56

AutoCAD SHX Text
232.46

AutoCAD SHX Text
232.20

AutoCAD SHX Text
232.00

AutoCAD SHX Text
232.20

AutoCAD SHX Text
п.э.225

AutoCAD SHX Text
п.э.225

AutoCAD SHX Text
н/н

AutoCAD SHX Text
н/н

AutoCAD SHX Text
Щ

AutoCAD SHX Text
Щ

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
Бр

AutoCAD SHX Text
5КЖ

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
Гр.

AutoCAD SHX Text
изрыто

AutoCAD SHX Text
Д

AutoCAD SHX Text
Гр.

AutoCAD SHX Text
Щ

AutoCAD SHX Text
Щ

AutoCAD SHX Text
Щ

AutoCAD SHX Text
изрыто

AutoCAD SHX Text
изрыто

AutoCAD SHX Text
Бр

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
Д

AutoCAD SHX Text
Гр.

AutoCAD SHX Text
Гр.

AutoCAD SHX Text
Гр.

AutoCAD SHX Text
Гр.

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
5КЖ

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
пес.

AutoCAD SHX Text
песок

AutoCAD SHX Text
Щ

AutoCAD SHX Text
кожухd426

AutoCAD SHX Text
п.э.225

AutoCAD SHX Text
кожухd426

AutoCAD SHX Text
н/н

AutoCAD SHX Text
34/9

AutoCAD SHX Text
34/10

AutoCAD SHX Text
34/11

AutoCAD SHX Text
34/12

AutoCAD SHX Text
34/8

AutoCAD SHX Text
1пр.+3каб. 6кВ

AutoCAD SHX Text
1пр.+3каб. 6кВ

AutoCAD SHX Text
1пр.+3каб. 6кВ

AutoCAD SHX Text
1пр.+3каб. 6кВ

AutoCAD SHX Text
1пр.+3каб. 6кВ

AutoCAD SHX Text
1пр.+3каб. 6кВ

AutoCAD SHX Text
ул. Магистральная

AutoCAD SHX Text
Жилая улица  22

AutoCAD SHX Text
Жилая улица  22

AutoCAD SHX Text
ул. Магистральная

AutoCAD SHX Text
Второстепенная жилая улица

AutoCAD SHX Text
8.1

AutoCAD SHX Text
кожухd426

AutoCAD SHX Text
кожухd426

AutoCAD SHX Text
кожухd426

AutoCAD SHX Text
221.91лот.

AutoCAD SHX Text
232.82

AutoCAD SHX Text
233.04

AutoCAD SHX Text
232.93

AutoCAD SHX Text
232.91

AutoCAD SHX Text
233.31

AutoCAD SHX Text
233.08

AutoCAD SHX Text
232.90

AutoCAD SHX Text
233.19

AutoCAD SHX Text
233.06

AutoCAD SHX Text
232.74

AutoCAD SHX Text
232.51

AutoCAD SHX Text
232.24

AutoCAD SHX Text
232.51

AutoCAD SHX Text
232.54

AutoCAD SHX Text
232.08

AutoCAD SHX Text
231.75

AutoCAD SHX Text
231.01

AutoCAD SHX Text
231.80

AutoCAD SHX Text
230.45

AutoCAD SHX Text
230.67

AutoCAD SHX Text
230.95

AutoCAD SHX Text
230.75

AutoCAD SHX Text
230.81

AutoCAD SHX Text
230.91

AutoCAD SHX Text
230.90

AutoCAD SHX Text
231.20

AutoCAD SHX Text
230.98

AutoCAD SHX Text
231.15

AutoCAD SHX Text
230.83

AutoCAD SHX Text
230.90

AutoCAD SHX Text
231.99

AutoCAD SHX Text
232.46

AutoCAD SHX Text
232.68

AutoCAD SHX Text
232.57

AutoCAD SHX Text
234.27

AutoCAD SHX Text
231.57

AutoCAD SHX Text
231.80

AutoCAD SHX Text
231.56

AutoCAD SHX Text
232.11

AutoCAD SHX Text
232.40

AutoCAD SHX Text
232.29

AutoCAD SHX Text
230.77

AutoCAD SHX Text
230.92

AutoCAD SHX Text
231.08

AutoCAD SHX Text
231.46

AutoCAD SHX Text
231.33

AutoCAD SHX Text
231.62

AutoCAD SHX Text
231.65

AutoCAD SHX Text
231.58

AutoCAD SHX Text
231.46

AutoCAD SHX Text
231.45

AutoCAD SHX Text
231.56

AutoCAD SHX Text
232.94

AutoCAD SHX Text
231.87

AutoCAD SHX Text
234.03

AutoCAD SHX Text
232.38

AutoCAD SHX Text
234.48

AutoCAD SHX Text
234.16

AutoCAD SHX Text
234.94

AutoCAD SHX Text
233.83

AutoCAD SHX Text
233.74

AutoCAD SHX Text
234.85

AutoCAD SHX Text
232.75

AutoCAD SHX Text
233.72

AutoCAD SHX Text
231.86

AutoCAD SHX Text
233.10

AutoCAD SHX Text
231.79

AutoCAD SHX Text
231.82

AutoCAD SHX Text
232.88

AutoCAD SHX Text
230.15

AutoCAD SHX Text
230.96

AutoCAD SHX Text
231.06

AutoCAD SHX Text
231.05

AutoCAD SHX Text
231.35

AutoCAD SHX Text
233.07

AutoCAD SHX Text
231.55

AutoCAD SHX Text
232.08

AutoCAD SHX Text
231.35

AutoCAD SHX Text
229.93

AutoCAD SHX Text
230.85

AutoCAD SHX Text
229.26

AutoCAD SHX Text
230.68

AutoCAD SHX Text
229.57

AutoCAD SHX Text
231.01

AutoCAD SHX Text
230.24

AutoCAD SHX Text
230.28

AutoCAD SHX Text
230.25

AutoCAD SHX Text
229.89

AutoCAD SHX Text
230.22

AutoCAD SHX Text
230.02

AutoCAD SHX Text
229.89

AutoCAD SHX Text
228.97

AutoCAD SHX Text
228.57

AutoCAD SHX Text
228.01

AutoCAD SHX Text
228.43

AutoCAD SHX Text
229.52

AutoCAD SHX Text
229.41

AutoCAD SHX Text
229.73

AutoCAD SHX Text
229.84

AutoCAD SHX Text
229.36

AutoCAD SHX Text
230.60

AutoCAD SHX Text
228.76

AutoCAD SHX Text
228.78

AutoCAD SHX Text
228.71

AutoCAD SHX Text
227.74

AutoCAD SHX Text
227.46

AutoCAD SHX Text
226.99

AutoCAD SHX Text
226.79

AutoCAD SHX Text
226.76

AutoCAD SHX Text
225.87

AutoCAD SHX Text
225.56

AutoCAD SHX Text
224.93

AutoCAD SHX Text
225.02

AutoCAD SHX Text
225.04

AutoCAD SHX Text
225.03

AutoCAD SHX Text
225.69

AutoCAD SHX Text
225.91

AutoCAD SHX Text
226.70

AutoCAD SHX Text
227.35

AutoCAD SHX Text
226.03

AutoCAD SHX Text
225.94

AutoCAD SHX Text
225.89

AutoCAD SHX Text
226.11

AutoCAD SHX Text
225.73

AutoCAD SHX Text
224.07

AutoCAD SHX Text
223.98

AutoCAD SHX Text
223.98

AutoCAD SHX Text
224.28

AutoCAD SHX Text
224.49

AutoCAD SHX Text
223.28

AutoCAD SHX Text
223.88

AutoCAD SHX Text
223.98

AutoCAD SHX Text
223.74

AutoCAD SHX Text
224.40

AutoCAD SHX Text
225.07

AutoCAD SHX Text
224.24

AutoCAD SHX Text
224.45

AutoCAD SHX Text
224.12

AutoCAD SHX Text
224.85

AutoCAD SHX Text
225.45

AutoCAD SHX Text
225.62

AutoCAD SHX Text
225.44

AutoCAD SHX Text
225.44

AutoCAD SHX Text
225.04

AutoCAD SHX Text
225.05

AutoCAD SHX Text
224.90

AutoCAD SHX Text
224.99

AutoCAD SHX Text
225.20

AutoCAD SHX Text
225.81

AutoCAD SHX Text
225.64

AutoCAD SHX Text
225.65

AutoCAD SHX Text
225.30

AutoCAD SHX Text
225.52

AutoCAD SHX Text
225.89

AutoCAD SHX Text
226.33

AutoCAD SHX Text
226.78

AutoCAD SHX Text
226.41

AutoCAD SHX Text
226.50

AutoCAD SHX Text
226.82

AutoCAD SHX Text
226.79

AutoCAD SHX Text
226.88

AutoCAD SHX Text
226.84

AutoCAD SHX Text
228.37

AutoCAD SHX Text
227.09

AutoCAD SHX Text
227.85

AutoCAD SHX Text
229.13

AutoCAD SHX Text
229.45

AutoCAD SHX Text
230.15

AutoCAD SHX Text
230.27

AutoCAD SHX Text
230.30

AutoCAD SHX Text
230.16

AutoCAD SHX Text
230.49

AutoCAD SHX Text
230.04

AutoCAD SHX Text
230.63

AutoCAD SHX Text
223.80

AutoCAD SHX Text
224.65

AutoCAD SHX Text
224.71

AutoCAD SHX Text
224.50

AutoCAD SHX Text
224.47

AutoCAD SHX Text
224.39

AutoCAD SHX Text
224.26

AutoCAD SHX Text
223.22

AutoCAD SHX Text
222.30

AutoCAD SHX Text
224.65

AutoCAD SHX Text
224.98

AutoCAD SHX Text
225.50

AutoCAD SHX Text
224.95

AutoCAD SHX Text
224.80

AutoCAD SHX Text
224.89

AutoCAD SHX Text
226.55

AutoCAD SHX Text
227.16

AutoCAD SHX Text
229.45

AutoCAD SHX Text
225.50

AutoCAD SHX Text
224.57

AutoCAD SHX Text
224.04

AutoCAD SHX Text
233.34

AutoCAD SHX Text
234.39

AutoCAD SHX Text
234.50

AutoCAD SHX Text
234.97

AutoCAD SHX Text
233.25

AutoCAD SHX Text
Гр.

AutoCAD SHX Text
п.э.315

AutoCAD SHX Text
п.э.315

AutoCAD SHX Text
п.э.315

AutoCAD SHX Text
п.э.315

AutoCAD SHX Text
2xст.159

AutoCAD SHX Text
п.э.225

AutoCAD SHX Text
кожухd426

AutoCAD SHX Text
2xст.159

AutoCAD SHX Text
2xст.108

AutoCAD SHX Text
2xст.108

AutoCAD SHX Text
п.э.225

AutoCAD SHX Text
п.э.160

AutoCAD SHX Text
п.э.225

AutoCAD SHX Text
п.э.225

AutoCAD SHX Text
п.э.225

AutoCAD SHX Text
2xст.108

AutoCAD SHX Text
ПГ3(7\8)

AutoCAD SHX Text
ПГ-4

AutoCAD SHX Text
2xст.89

AutoCAD SHX Text
224.88

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
Гр.

AutoCAD SHX Text
Гр.

AutoCAD SHX Text
б

AutoCAD SHX Text
б

AutoCAD SHX Text
б

AutoCAD SHX Text
б

AutoCAD SHX Text
б

AutoCAD SHX Text
б

AutoCAD SHX Text
б

AutoCAD SHX Text
б

AutoCAD SHX Text
231.00

AutoCAD SHX Text
230.76

AutoCAD SHX Text
230.71

AutoCAD SHX Text
224.89

AutoCAD SHX Text
232.52

AutoCAD SHX Text
232.06

AutoCAD SHX Text
231.93

AutoCAD SHX Text
232.62

AutoCAD SHX Text
233.77

AutoCAD SHX Text
234.19

AutoCAD SHX Text
233.85

AutoCAD SHX Text
233.53

AutoCAD SHX Text
234.28

AutoCAD SHX Text
233.41

AutoCAD SHX Text
232.36

AutoCAD SHX Text
232.04

AutoCAD SHX Text
232.27

AutoCAD SHX Text
233.51

AutoCAD SHX Text
234.08

AutoCAD SHX Text
233.83

AutoCAD SHX Text
233.43

AutoCAD SHX Text
233.86

AutoCAD SHX Text
233.84

AutoCAD SHX Text
232.87

AutoCAD SHX Text
232.27

AutoCAD SHX Text
232.24

AutoCAD SHX Text
231.35

AutoCAD SHX Text
231.42

AutoCAD SHX Text
232.01

AutoCAD SHX Text
232.86

AutoCAD SHX Text
232.88

AutoCAD SHX Text
233.01

AutoCAD SHX Text
233.12

AutoCAD SHX Text
232.81

AutoCAD SHX Text
232.67

AutoCAD SHX Text
232.68

AutoCAD SHX Text
231.95

AutoCAD SHX Text
231.33

AutoCAD SHX Text
231.34

AutoCAD SHX Text
232.76

AutoCAD SHX Text
233.06

AutoCAD SHX Text
233.10

AutoCAD SHX Text
233.25

AutoCAD SHX Text
227.20

AutoCAD SHX Text
226.61

AutoCAD SHX Text
225.66

AutoCAD SHX Text
223.95

AutoCAD SHX Text
230.84

AutoCAD SHX Text
230.88

AutoCAD SHX Text
230.42

AutoCAD SHX Text
229.85

AutoCAD SHX Text
229.07

AutoCAD SHX Text
229.34

AutoCAD SHX Text
229.40

AutoCAD SHX Text
228.20

AutoCAD SHX Text
232

AutoCAD SHX Text
232

AutoCAD SHX Text
224

AutoCAD SHX Text
224

AutoCAD SHX Text
228

AutoCAD SHX Text
228

AutoCAD SHX Text
232

AutoCAD SHX Text
936000

AutoCAD SHX Text
184600

AutoCAD SHX Text
залит

AutoCAD SHX Text
залит

AutoCAD SHX Text
н/д

AutoCAD SHX Text
завален

AutoCAD SHX Text
230.70гидр.

AutoCAD SHX Text
227.37в.тр.

AutoCAD SHX Text
227.56лот.

AutoCAD SHX Text
228.23в.тр.

AutoCAD SHX Text
227.29лот.

AutoCAD SHX Text
230.80гидр.

AutoCAD SHX Text
228.30в.тр.

AutoCAD SHX Text
228.74в.тр.

AutoCAD SHX Text
229.51в.тр.

AutoCAD SHX Text
2каб. 10кВ

AutoCAD SHX Text
2каб. 10кВ

AutoCAD SHX Text
227.12лот.

AutoCAD SHX Text
228.40лот.

AutoCAD SHX Text
226.82в.тр.

AutoCAD SHX Text
228.54лот.

AutoCAD SHX Text
228.03лот.

AutoCAD SHX Text
228.76в.тр.

AutoCAD SHX Text
228.75в.тр.

AutoCAD SHX Text
228.87в.тр.

AutoCAD SHX Text
228.90в.тр.

AutoCAD SHX Text
п.э.90

AutoCAD SHX Text
кожух

AutoCAD SHX Text
кожух

AutoCAD SHX Text
залит

AutoCAD SHX Text
ПГ-20

AutoCAD SHX Text
н/н

AutoCAD SHX Text
220.87лот.

AutoCAD SHX Text
225.60

AutoCAD SHX Text
225.00

AutoCAD SHX Text
224.89в.тр.

AutoCAD SHX Text
224.98в.тр.

AutoCAD SHX Text
225.05в.тр.

AutoCAD SHX Text
225.14в.тр.

AutoCAD SHX Text
228.00в.тр.

AutoCAD SHX Text
п.э.225

AutoCAD SHX Text
229.71в.тр.

AutoCAD SHX Text
п.э.150

AutoCAD SHX Text
935950

AutoCAD SHX Text
184800

AutoCAD SHX Text
935850

AutoCAD SHX Text
184650

AutoCAD SHX Text
5КЖ

AutoCAD SHX Text
5КЖ

AutoCAD SHX Text
5КЖ

AutoCAD SHX Text
5КЖ

AutoCAD SHX Text
5КЖ

AutoCAD SHX Text
Не введен в эксплуатацию

AutoCAD SHX Text
ул. Олимпийская д. 23

AutoCAD SHX Text
ул. Олимпийская д.25

AutoCAD SHX Text
3К

AutoCAD SHX Text
Не введен в эксплуатацию

AutoCAD SHX Text
Детский сад

AutoCAD SHX Text
ул. Магистральная д.3А

AutoCAD SHX Text
Не введен в эксплуатацию

AutoCAD SHX Text
Не введен в эксплуатацию

AutoCAD SHX Text
Не введен в эксплуатацию

AutoCAD SHX Text
геол.3

AutoCAD SHX Text
231.33

AutoCAD SHX Text
геол.19

AutoCAD SHX Text
226.70

AutoCAD SHX Text
PP4148

AutoCAD SHX Text
233.83

AutoCAD SHX Text
PP4148

AutoCAD SHX Text
233.83

AutoCAD SHX Text
T9

AutoCAD SHX Text
231.57

AutoCAD SHX Text
T8

AutoCAD SHX Text
232.47

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
230.47

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
226.21

AutoCAD SHX Text
Гр.

AutoCAD SHX Text
Щ

AutoCAD SHX Text
п.э.225

AutoCAD SHX Text
н/н

AutoCAD SHX Text
н/н

AutoCAD SHX Text
Щ

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
Бр

AutoCAD SHX Text
5КЖ

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
Гр.

AutoCAD SHX Text
изрыто

AutoCAD SHX Text
Д

AutoCAD SHX Text
Гр.

AutoCAD SHX Text
Щ

AutoCAD SHX Text
Щ

AutoCAD SHX Text
изрыто

AutoCAD SHX Text
изрыто

AutoCAD SHX Text
Бр

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
Д

AutoCAD SHX Text
Гр.

AutoCAD SHX Text
Гр.

AutoCAD SHX Text
Гр.

AutoCAD SHX Text
5КЖ

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
н/н

AutoCAD SHX Text
34/9

AutoCAD SHX Text
34/10

AutoCAD SHX Text
34/11

AutoCAD SHX Text
34/12

AutoCAD SHX Text
34/8

AutoCAD SHX Text
ул. Магистральная

AutoCAD SHX Text
Жилая улица  2

AutoCAD SHX Text
ул. Магистральная

AutoCAD SHX Text
кожухd426

AutoCAD SHX Text
кожухd426

AutoCAD SHX Text
п.э.315

AutoCAD SHX Text
п.э.315

AutoCAD SHX Text
п.э.315

AutoCAD SHX Text
п.э.315

AutoCAD SHX Text
п.э.225

AutoCAD SHX Text
кожухd426

AutoCAD SHX Text
2xст.159

AutoCAD SHX Text
2xст.108

AutoCAD SHX Text
2xст.108

AutoCAD SHX Text
п.э.225

AutoCAD SHX Text
п.э.160

AutoCAD SHX Text
п.э.225

AutoCAD SHX Text
п.э.225

AutoCAD SHX Text
п.э.225

AutoCAD SHX Text
2xст.108

AutoCAD SHX Text
ПГ3(7\8)

AutoCAD SHX Text
ПГ-4

AutoCAD SHX Text
2xст.89

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
Гр.

AutoCAD SHX Text
Гр.

AutoCAD SHX Text
б

AutoCAD SHX Text
б

AutoCAD SHX Text
б

AutoCAD SHX Text
б

AutoCAD SHX Text
б

AutoCAD SHX Text
б

AutoCAD SHX Text
б

AutoCAD SHX Text
б

AutoCAD SHX Text
д.23

AutoCAD SHX Text
д.25

AutoCAD SHX Text
завален

AutoCAD SHX Text
п.э.90

AutoCAD SHX Text
ПГ-20

AutoCAD SHX Text
н/н

AutoCAD SHX Text
п.э.225

AutoCAD SHX Text
п.э.150

AutoCAD SHX Text
ул. олимпийская д. 23

AutoCAD SHX Text
5КЖ

AutoCAD SHX Text
5КЖ

AutoCAD SHX Text
5КЖ

AutoCAD SHX Text
Не введет в эксплуатацию

AutoCAD SHX Text
ул. олимпийская д. 25

AutoCAD SHX Text
Гр.

AutoCAD SHX Text
бет.лот.

AutoCAD SHX Text
Д

AutoCAD SHX Text
изрыто

AutoCAD SHX Text
п.э.225

AutoCAD SHX Text
н/н

AutoCAD SHX Text
н/н

AutoCAD SHX Text
Щ

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
Бр

AutoCAD SHX Text
5КЖ

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
Гр.

AutoCAD SHX Text
изрыто

AutoCAD SHX Text
Гр.

AutoCAD SHX Text
Щ

AutoCAD SHX Text
34/9

AutoCAD SHX Text
34/10

AutoCAD SHX Text
34/8

AutoCAD SHX Text
кожухd426

AutoCAD SHX Text
п.э.315

AutoCAD SHX Text
п.э.315

AutoCAD SHX Text
п.э.225

AutoCAD SHX Text
ПГ3(7\8)

AutoCAD SHX Text
б

AutoCAD SHX Text
б

AutoCAD SHX Text
ул. Олимпийская д.23

AutoCAD SHX Text
п.э.90

AutoCAD SHX Text
п.э.150

AutoCAD SHX Text
не введен в эксплуатацию

AutoCAD SHX Text
С

	postanovlenie-ot-07122022-1269-p
	1598-22-pzu-fok-tayozhnyij-002
	Листы и виды
	1